2

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п.Белый Яр
20.03.2025                                                                                                                         № 12
О внесении изменений в постановление от 10.11.2014 № 36
«Об утверждении Положения о Единой комиссии по осуществлению
закупок для обеспечения муниципальных нужд
в Администрации Белоярского сельского поселения»
В связи с кадровыми изменениями
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Приложение 2 постановления Администрации Белоярского сельского поселения от 10.11.2014 № 36 «Об утверждении Положения о единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд в Администрации Белоярского сельского поселения» изложить в новой редакции.
2. Постановление Администрации Белоярского сельского поселения от 01.07.2024 № 24 «О внесении изменений в постановление от 10.11.2014 № 36» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах Белоярского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Белоярское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белоярского
сельского поселения
                           В.Н. Поздняков
Приложение  2

Утверждено

постановлением Администрации

Белоярского сельского поселения

от 20.03.2025 № 12
С О С Т А В

 Единой по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд в Администрации Белоярского сельского поселения

	Канаева Евгения Ивановна

	 - специалист I категории экономист по финансовой работе Администрации Белоярского сельского поселения, председатель комиссии

	Стельмах Инна Николаевна

	- управляющий делами Администрации Белоярского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Рыбалтовская Лариса Афанасьевна

	- главный библиотекарь МКУ «Тегульдетская районная ЦБС» филиал № 2, секретарь комиссии (по согласованию)

	Вахмистрова Анна Павловна

	- ведущий специалист по муниципальным закупкам и муниципальным услугам Администрации Тегульдетского района, член комиссии (по согласованию)

	Данилова Анна Валерьевна

	- главный специалист по экономическим вопросам Администрации Тегульдетского района, член комиссии (по согласованию)